



בסוף השבוע שעבר, הכריזה המועצה לישראל יפה, בשיתוף עם בכירים במשרד הבריאות על הזוכים בתחרות בית-חולים נאה ומקיים בישראל יפה לשנת 2012. בתחרות, הנערכת בחסות משרד הבריאות, משתתפים מדי שנה עשרות בתי-חולים מכל רחבי הארץ. בתחרות המיועדת למרכזים לבריאות הנפש, זכה בדגל היופי המרכז הרפואי לבריאות הנפש "שער-מנשה". בנוסף, קיבל המרכז "מגן עמית", פרס על זכייה בחמישה דגלי יופי ב-15 השנים האחרונות. **פטיפט** מאחלת לד"ר גרינשפון מנהל ביה"ח שימשיך את המסורת גם בשנה הבאה.

שני פרסים יוקרתיים לשער מנשה

בטכס מרשים ומכובד העניקה המועצה לארץ ישראל יפה לבית החולים שער מנשה את פרס "דגל היופי" ופרס "מגן עמית" לביה"ח היפה והמקיים בישראל. אוטובוס מלא בעובדים עם גאוות יחידה ליווה את מנהל ביה"ח והמנהלת האדמיניסטרטיבית לטכס קבלת הפרס

שהגיעו לטקס מלווים בעובדים רבים, כהגדרתם "אוטובוס מלא בגאוות היחידה" שהיו שותפים מלאים לזכייה בפרסים. מר דוב פסט, אמר בדברי ברכתו "אנו רואים בחשיבות עליונה את נושא המלונאות והאסטטיקה ואחרי עבודת מטה ושיתוף פעולה נהדר עם שירותי בריאות כללית, הצבנו רף גבוה גם בנושא בית חולים ירוק שיכנס לקריטריונים התחרותיים. אחרי ח"שנים במסגרת התחרויות ושיתוף הפעולה עם ארץ ישראל יפה, שאו ברכה והמשיכו במטרה החשובה למען המטופל, משפחתו והמבקרים במרכזים הרפואיים."

המועצה לארץ ישראל יפה מר אברהם כץ עוז, השופט הראשי מר יעקב לוצקי, סמנכ"ל בכיר למינהל ומשאבי אנוש במשרד הבריאות מר דוב פסט, ראש מינהל רפואה במשרד הבריאות פרופסור ארנון אפק, סמנכ"ל וראש חטיבת בתי חולים בשירותי בריאות כללית ד"ר אהוד דוידסון, מנהל בתי חולים, ראשי סניפים של המועצה לארץ ישראל יפה, עובדיה, חברה ואורחיה.

את הפרסים קיבלו מטעם שער מנשה, מנהל ביה"ח ד"ר אלכסנדר גרינשפון והמנהלת האדמיניסטרטיבית הגב' לאה בוצר

מאת: נסים מסורי

עכשיו יודעים כולם את מה שעובדי, מטופלי ומבקרי ביה"ח שער מנשה כבר יודעים מזמן, שבית החולים שער מנשה הינו המקום היפה, הנאה והמקיים ביותר בישראל. את האסמכתא לכך קיבל ביה"ח בסיום תחרות מטעם המועצה לארץ ישראל יפה ובטכס מרשים ומכובד במרכז הכנסים של המועצה לארץ ישראל יפה בתל אביב. ביה"ח הוכרז כזוכה בתחרויות וקטף את 2 הפרסים היוקרתיים, "דגל היופי" (פרס ראשון) ו"מגן עמית" (פרס על זכייה ב-5 כוכבי יופי ב-15 שנים רצופות). הטכס במעמד יו"ר



צילום: יחי'צ

"חמרה חשובה". טקס קבלת הפרס

איזה יופי

בית החולים שער מנשה זכה בשני פרסי יופי מטעם המועצה לישראל יפה

בית החולים הפסיכיאטרי שער מנשה זכה השבוע בשני פרסים מטעם המועצה לארץ ישראל יפה. הפרסים ניתנו לבית החולים במהלך טקס מרגש שהתקיים במרכז הכנסים של המועצה לארץ ישראל יפה בתל אביב.

שני הפרסים הם דגל היופי ומגן עמית, הניתן על זכייה בחמישה כוכבי יופי במהלך 15 שנים רצופות. הפרס הוענק לבית החולים יו"ר המועצה לארץ ישראל יפה, אברהם כץ עוז. השופט הראשי בתחרות היה יעקב לוצקי, סמנכ"ל בכיר למינהל ומשאבי אנוש במשרד הבריאות.

את הפרסים קיבלו מטעם בית החולים המנהל, ד"ר אלכסנדר גרינשפון, והמנהלת האדמיניסטרטיבית לאה בוצר, שלוו לטקס על ידי עובדים רבים מבית החולים. דב פסט ציין בדברי הברכה שלו: "אנו רואים בחשיבות עליונה את נושא האסתטיקה אחרי ח"י שנים במסגרת התחרויות ושיתוף הפעולה ההדוק עם ארץ ישראל יפה, שאו ברכה והמשיכו במטרה החשובה למען המטופל, משפחתו והמבקרים במרכזים הרפואיים".

איילת קדם